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Oddbjørg Bjelland er død.

	 Menighetsbladet framførte mange tak-
keord frå Ålgård og Gjesdal sokn til Oddbjørg 
Bjelland då ho slutta etter ei lang teneste for 
kyrkjelydane for snautt 3 år sidan. Ingen visste 
då at pensjonisttida hennar ville bli kort. Ho 
døydde rett etter pinsehelga, og blei gravlagt frå 
Ålgård kyrkje tysdag 2. juni.
	 Oddbjørg blei fødd på ”Lyngen” på Edlandsheiane under krigen, og 
vaks opp der med foreldra og dei to søskena sine. Ho gjekk på skulen på 
Bollestad, slik familietradisjonane hadde vore. Skulevegen blei lang, og dei 
tre søskena måtte sykla den i alle slags ver. Det var sunn og god mosjon, 
blei det sagt. Men blei det for mykje snø og fenner om vinteren, hende det 
at faren spente hingsten for sleden, og skyssa dei. Då skulle det mykje til å 
stoppa skuleskyssen.
	 Ho likte seg godt på skulen. Skriva stil var ein av favorittane hennar, 
men det hende at læraren meinte ho hadde litt for livleg fantasi. Etter fram-
haldsskulen på Ålgård kunne ho nok likt å gå meir på skule, men det var 
ikkje så enkelt å få det til på den tida, og ho prioriterte ofte andre framfor 
eigne ynske. Ho fekk seg derfor jobb på Gjesdal Forbruk, og heimekjær 
som ho var, sykla ho heim og åt middag i matpausen. Det vart mange kilo-
meter kvar dag, men ho var ein ”reser” på sykkelen.
	 Etter kvart fekk ho meir skulegang: Ein vinter på Birkeland Folke-
høgskule, eit kurs på Misjonsbibelskulen i Stjørdal, hjelpepleieutdanning i 
Haugesund og til slutt Menighetssekretærlinja på Rønningen i Oslo. Inni-
mellom jobba ho på Forbruken, men då sokneprest Eidsaa utfordra henne 
til å begynna som Menighetssekretær, fann ho ein jobb ho lika seg godt i. 
	 Då ho fekk barn, slutta ho i jobben, slik mange småbarnsmødre 
gjorde på den tida. Etter kvart som ungane vaks til, begynte ho så smått på 
Forbuken igjen og jobba mange år i ”Delikatessen”. Eterkvart fekk kapellan 
Svein Magne Lura henne til å koma tilbake til Menighetskontoret. Der fann 
ho sin plass for resten av arbeidstida, til ho slutta 69 år gamal.
	 Oddbjørg begynte gjerne tidleg på jobb, ofte kl. 7 eller før det. Det 
var så greitt å få gjort unna ein del ting før dei andre kom på jobb, og før 
telefonane begynte å ringja. Mange ringde forresten utanom arbeidstida, 
når dei trong hennar hjelp, og det var aldri nei å få. For ho tenkte alltid mest 
på å hjelpa andre.
	 Oddbjørg var flink med folk og interessert i kvar enkelt. Vi kunne 
nok bli litt for ivrige av og til når vi diskuterte slekt. Ho hadde stor slekt 
både på mors- og farssida. At ho hadde over 100 søskenbarn seier det mes-
te, og ho studerte ivrig i slektsbøkene dersom noko var uklart for henne. Ho 
kom i kontakt med mange folk. For prestane og andre tilsette på kontoret, 
var ho eit levande leksikon. Der kunne dei få svar på kven dei fleste var, og 
kor dei budde osv. 
	 Oddbjørg var open og fordomsfri. Ho var flink med ord, både 
munnleg og skriftleg. Og ho snakka alltid skikkeleg heimbygd-dialekt, sjølv 
om ho nok av og til måtte velja vekk gode dialektord for å bli forstått. Ho 
var glad i å lesa både dikt og anna, og ho tok nok oftare ei bok enn eit 
strikketøy på fritida. Oddbjørg var ein ivrig kristen frå unge år av. Ho hadde 
klare meiningar om trua si, for den var gjennomtenkt og gjennomlevd og 
trygt forankra i nåden. Oddbjørg kom på sjukehus den 12. mai, og etter eit 
kort sjukeleie sovna ho stille inn 26. mai. Vi takker for den ho var for oss, 
og lyser fred over hennar minne.			 

S. E.

Minneord
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Det har vært en spennende oppstart som ny kirkeverge i Gjesdal.  Det er kjekt å komme til et  
godt personal med mye kompetanse og erfaring, samt mange ivrige frivillige som gjør en stor 
innsats i kirkene i Gjesdal. 

I løpet av april og mai har 119 ungdommer blitt konfirmert i Dirdal, Oltedal, Gjesdal og Ålgård. 
Vi håper at ungdommene skal få kjenne tilhørighet til menighetene de har fått blitt bedre kjent 
med gjennom året, og gleder oss over at mange vil være med som ledere til høsten. 

Asbjørn Salthe er vikarprest frem til Bjarte Hetlebakke 
kommer tilbake 25. august. Vi ønsker å takke Asbjørn for 
den gode jobben han har gjort i Gjesdal sokn, og samtidig 
ønske Bjarte velkommen tilbake etter endt militærtjeneste 
etter sommerferien. 

Tone Middelthon har fått godkjenning av biskopen som lek 
gudstjenestesleder med fullmakt til å forrette dåp og nattverd i Ålgård og Gjesdal sokn så lenge 
hun er ansatt i kirkelig tjeneste i soknene. 

2. juni hadde kirkekomiteen for Ålgård kirken sitt 89-ende og siste møte. Fellesrådet har nå fått 
rapporten og overtatt det formelle ansvaret. Vi ønsker å rette en stor takk til alle medlemmene 
som har lagt ned en svært god innsats gjennom mange år. Bygget er blitt til stor glede for Ålgård 
og for menigheten. 

Kandidatlistene til høstens soknerådsvalg i Ålgård og Gjesdal er klar. Det er gode lister med man-
ge dyktige kandidater som stiller til valg. Valgdagen er 14. september, men det vil bli mulighet for 
å forhåndstemme på kirkekontoret mellom 10. august og 11. september i kontorets åpningstider.  

Aud Marit Eidsaa Hauge er kirkeverge i Gjesdal   

Nominasjonsliste til 
menighetsrådsvalget 2015-2019 
Ålgård Menighet

1 Øyvind Madland Gran
2 Margunn Lima Skårland
3 Terje Kårstad
4 Berit Ådneram
5 Lars Arne Ueland
6 Målfrid Holmaas Bjørgaas
7 Anne Kirsti Haugstad Fossen
8 Miriam Dubland 
9 Marit Slyk Angelskår
10 Gølin Tveit 
11 Randi Aarstad
12 Nils Olav Eie
13 Bjørg Berge Øvrebø

Nominasjonsliste til 
soknesrådsvalget 2015-2019 
Gjesdal sokn

1 Svein Ingve Nødland
2 Olga Slettebø Gilje
3 Torgeir Lima
4 Frank Sivertsen
5 Berit Sola Gilje
6 Olav Vegard Søyland
7 Inger Bjelland
8 Heidi Bollestad

Gjesdal sokneråd har vedtatt supple-
rende nominasjon fordi det mangler 
kandidater til varavalget, og lista er 
derfor ikke helt komplett. 

”Vi ønsker å takke 
Asbjørn for den gode 
jobben han har gjort i 
Gjesdal sokn.”

Stor innsats i kirkene



4

Nettkirken åpen for alle

I blant er det godt å senke 
tempoet. Kjenner du behov 
for å tenke og reflektere, er du 
velkommen inn i Nettkirken, 
uansett hvor du er. Nettprestene 
svarer deg på både chat og 
e-post.
Nettkirken er åpen for alle - 
alltid.

Du er velkommen til Nettkirken

når du trenger noen å snakke 
med
når du opplever livet vondt
når du har noe å be for
når du vil vi skal be for deg
når du trenger noe å lese
når du har behov for å roe deg 
ned
I blant er det godt å senke 

tempoet. Om du er hjemme, 
sitter på bussen eller på en benk 
i parken; uansett hvor du er og 
kjenner behov for å tenke og 
reflektere: Velkommen inn i 
Nettkirken!

Du kan skrive 1:1 med en av oss 
nettprestene. Du finner oss på 
chat og e-post. Vi har taushets-
plikt, og du kan dele, spørre, 
undre, klage, gråte eller le, ja 
komme med det du er opptatt 
av. Det er plass til hele livet, slik 
det er. Du kan skrive om person-
lige ting, tanker om tvil og tro 
eller bare dele et behov for å bli 
sett av et annet menneske.

Vil du vi skal be for deg, eller 
for noen du er glad i? I Nettkir-
ken kan du skrive bønner som 
bare leses av nettpresten, eller 
dele dem på nettsiden så flere 

kan delta i bønnen. Du kan også 
tenne et lys for noen du tenker 
på, og sende en hilsen til dem!
Bibelen sier at Guds ord er 
levende og virkekraftig! I Nett-
kirken finner du hele Bibelen, 
og du kan lese og abonnere på 
korte andakter, kalt «dagens 
betraktning». Vi skriver korte 
betraktninger over bibelord 
og aktuelle temaer, og skriver 
andakter til hver søndags pre-
kentekst.

Mer om Nettkirken:

Norges første nettkirke
startet i 1999
er et samarbeid mellom Sjø-
mannskirken og Den norske 
kirke
driftes av Sjømannskirken - 
Norsk kirke i utlandet

Hyggetreff for
«VI OVER 60»

Møtene starter igjen høsten 2015 på Ålgård bedehus
3. september

1. oktober
5. november
3. desember.

Velkommen til søndagsskole i Ålgård kirke kl. 11:15

Fra 21. juni er det mulig for alle barn å komme direkte til søndagsskole. Inngang i kafé på høyresiden av kirke-
bygget. Ledere i søndagsskolen tar imot barna og registrerer dem før alle samles til felles start på søndagsskolen 
i kaféen.

TUR & DRØS 
- og en liten kaffidråpe 

Lett tur fra Ålgård kirke kl 10.00-11.30 
annenhver tirsdag (i partallsuker) 

Oppstart 1.september 
 

 

 

 

 

Møt opp ved kaféinngangen 

Ved spørsmål, kontakt Inger Johanne Ravndal Lima, tlf 91862161 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Multikulturell 
turopplevelse 
 

Søndag 20.sept.kl 14.00 
i Brekko 
 

Fellesskapsmarsj for store og små til Brekko.  
Opplev naturen, fellesskapet og mat fra hele verden!  

 
Turen er også egnet for barnevogn, rullestol etc.  

Ta med litt mat til felles lunsj ved kapellet etter turen. 
Det blir aktiviteter og leker for alle aldre! 

 

 

       

 

Nettprestene svarer deg på chat og e-post
Foto: Sjømannskirken

På kirkebakken
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I sommar blir det 
2 pilegrimsvandringar langs 
Kongevegen
 
JONSOK 24. juni 2015, kl. 18.00
Frå Tusenårsplassen på haugen ovanfor Obrestad hamn, går nord-
over via Kristkrossen på Njærheim til «Stille rom» i Obrestad fyr. 
Vandringsleiar er prost i Jæren, Kjell Børge Tjemsland. Ta med mat 
og drikke.

OLSOK 29. juli 2015, kl. 16.30
Frå Tusenårsplassen på haugen ovanfor Obrestad hamn, går sørover 
til kveldsgudsteneste på Varhaug gamle kyrkjegard kl. 19.00. For dei 
som ønskjer det, kan dei slutta seg til vandringa nedanfor Grøda-
landstunet. Vandringsleiar er sokneprest i Time, Gunnar Frøyland. Ta 
med mat og drikke.
 
Velkomne til å vere med langs fantastisk flotte pilegrimsleier og 
vakker natur!
 

Kongevegen på Jæren
Foto: Jan Ove Brenden/photomoments.no

Nå starter vi  

Strikkekafé   
 

 

 

 

 

 

 
Kontaktperson:  
Else Fjermestad, tlf 95965303 
 

 

 
 

 

Én torsdag i måneden  
kl 19.30-22.00  

Kaféen i Ålgård kirke 

Salg av kaffe og noe å bite i 

17.sept  
15.okt  
12.nov 
10.des 
 

 

 

Invitasjon 
til 30-års jubileumsfest 

for Ålgård Bedehus.

Søndag 13. sept. kl.16.00.

Festtale: Generalsekretær Øyvind Åsland
Sang av Jubalong og flere duetter

Stort reiselotteri til inntekt for Bedehuset
Historisk tilbakeblikk i ord og bilder og flere andre 
innslag.

De som har deltatt i dugnad under byggingen eller 
hatt oppgaver en stund i løpet av disse 30 år er spesi-
elt velkomne. 

Festbord for store og små.

Alle er velkomne!
Arr. Ålgård Bedehus.

Kirkekaffe med feststemning i Oltedal 30. august

30. august er sokneprest Bjarte Hetlebakke tilbake i jobben, 
og det feires i Oltedal kirke 30. august. Ta med venner, naboer 
og familie og bli med på gudstjeneste kl 11 og kirkekaffe med 
kake, taler og god sosialt felleskap. Vi håper folk går mann av 
huse i både Dirdal, Oltedal og Gjesdal. Det skjer spennende 
ting i soknet. Bli med du også! 

På kirkebakken
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Kåre Hjertvik gjer råd til den nye kyrkjevergen, 
Aud Marit Eidsaa Hauge. Sjølv takkar han av et-
ter sju år i Gjesdal.

- Ho skal vera seg sjølv, og så skal ho med ein 
gong visa at ho er leiar. Ho har også sjølv nemnt 
at alle møte skal vera eit godt møte for alle partar.

I Mai 2015 starta Aud Marit Eidsaa Hauge (34) 
stillinga som kyrkjeverge i Gjesdal. Ho kom frå ei 
stilling som sosionom i Sandnes kommune. Kåre 
Hjertvik (62) gjekk inn i denne stillinga i 2005. 
Med eit avbrekk på 3 år i Strand, fekk han tilsa-
man 7 år i Gjesdal. Nå overleverer han ansvaret 
og startar pensjonistlivet med AFP. 

Har de fått rikeleg tid til overlapping, Aud Marit? 
- Kåre har vore veldig greie, og han kjem igjen 
endå ein gong for det er så mange ting som det 
ikkje er så lett å berre skriva ned, men treng ei 
forklaring. Kåre har lang erfaring, og eg er veldig 
glad for at han er tilgjengeleg. Ikkje minst gjeld 
det i forhold til den nye kyrkja. 

Har du oppdaga noko om jobben du ikkje hadde 
tenkt deg på førehand? 
- Ja, det starta mens eg enno var i jobb på Sandnes. 
Gravferdsbyrået OBED ringde. Då stokk eg. Ein er 
jo ikkje vand til slike telefonar. Men gravferdsmel-
dingar høyrer med. Av gledelege oppdagingar må 
eg nemna den “gode pulsen” i samarbeidet her 
på kontoret. Mange frivillige som er engasjert tek 
kontakt. Dette er større enn eg hadde tenkt meg.

Du får ansvar for fem kyrkjer medrekna gamle- 
kyrkja på Ålgård. Korleis ser du for deg framtida 
for gamlekyrkja? 
- Ja, eg veit det har vore mykje fram og tilbake 
når det gjeld bruken av gamlekyrkja. Eg vil bru-
ka litt tid før eg vil seia noko om kva kyrkja kan 
brukast til. Men førebels og i påvente av ungdom-
skjellaren i den nye kyrkja, er den gamle viktig 
som grupperom for barne- og ungdomsarbeidet i 
samband med gudstenestene. Me har også fått ein 
del spørsmål om bruk til øvingsrom og liknande. 

Har du nytte nå av dine 4 år som lokalpolitikar i 
Gjesdal? (2007 - 2011) 
- Ja, det er ein fordel å kjenna det politiske 
systemet, men også administrasjonen. Eg har 
allereide hatt kontakt med folk eg kjenner på 
Storahuset. Det er ein stor fordel å kjenna orga-
nisasjonsform og prosedyrar, men også å kjenna 
folket spreidd rundt i kommunen. 
Forholdet til kommunen er viktig. Det er viktig å 
ha ein god dialog med blant andre rådmann og 

økonomisjef. Kyrkjene er ein viktig del av kom-
munen sitt ansvar. 

Du har skrive ei masteroppgåve om “endringsle-
delse”. Som ny kyrkjeverge i to sokn i  Gjesdal, 
kva område ser du får deg kan trengja endring? 
Heile samfunnet er i endring, og slik må kyrkja 
også vera klar til å møta desse endringane. Spesi-
elt det strukturelle vil vera mitt ansvar som kyrkje-
verge.  Den masteroppgåva du nemner går litt på 
det å utnytta den kompetanse og kunnskap som 
ligg i ein organisasjon. Eg er imponert over all den 
kunnskap og kompetanse som fins i staben her. 
Ein del av folka kjende eg frå før, men ikkje alle, 
og eg ser fram til samarbeidet med ein dyktig og 
sterk stab med mykje erfaring.     

Kva oppgåve vil ta det meste av di tid framover? 
Til nå har det vore å koma på plass og få over-
sikt. Det har vore ein del avsluttande prosessar 
i samband med den nye kyrkja. Deretter er det 
økonomi og budsjett som ventar. Eg har veldig 
lyst til å bruka mykje tid på personalet. Eg skal ha 
samtale med alle tilsette og finne ut motivasjonen 
og gledene i kvardagen for personalet. Nå har Ål-
gård teke mykje tid på grunn av den nye kyrkja, 
men eg gler meg til å få betre kontakt innover i 
bygda. Eg er jo kyrkjeverge for heile Gjesdal og 
begge sokna.  

Ei endring som har tvinga seg fram gjeld gravplass 
i Ålgård: Kor lenge er det før ålgårdsbuen må ta i 
bruk ny gravplass ved Gjesdalkyrkja? 
Ja, nett dette spurde eg om då me hadde ei sam-
ling for heile Jæren prosti inne på Gjesdal kyrkje-
gard. Det er jo spesielt i Gjesdal at kommunen 
har all forvaltning for alle kyrkjegardane. Det er 
berre 5 kommunar i Noreg som har det slik. Eg 
fekk ikkje noko eksakt svar, men det vil ikkje vera 
mange år før gravferda går til Gjesdal.

Eg høyrde nett eit spørsmål frå ein etterleten etter 
ei gravferd på Ålgård: Kor lang tid må gå før ein 
kan setja opp gravminne på ei ny grav? Kven kan 
ta på seg å setja opp gravminne/ gravstein? Kven 
skal ein venda seg til med slike spørmål?  

Kyrkjekontoret har berre med sjølve gravferda å 
gjera. Alle andre spørsmål som gjeld gravplass-
forvaltning går til kommunen. Det gjeld betaling 
av gravfeste, sletting av graver, spørmål om dob-
belgraver og liknande. Roy Ben Oftedal har med 
det praktiske ute på gravplassane å gjera. Møyfrid 
Håland tek seg av det administrative.  

Eit siste spørsmål til Kåre Hjervik, den påtroppan-
de pensjonisten: Korleis skal du nå få tida til å gå? 
Det spørsmålet får eg av alle. Eg har stor familie, 
eg har ei hytte, eg har hus og hage, eg har mange 
fritidsaktivitetar som eg veit eg skal fylla tida med. 
Kva er den mest lukkelege tida i livet? Spørsmålet 
vart stilt i eit TV program, og mange svara: Når ein 
vert pensjonist!

TEKST OG FOTO: 
ERIK TANGEDAL

-Ho skal vera 
seg sjølv!
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– Vi er begge døpt og konfirmert. 
Det kjennes derfor naturlig å inn-
gå ekteskap, sier Lennart. 
At det var den nye kirka på Ål-
gård som skulle pyntes og fylles 
med 101 gjester denne dagen, 
visste de imidlertid ikke da de 
planla giftermålet. 
– Nei, men like godt i den nye 
som i den gamle, smiler de to. 

Rørende
Vi sitter i solveggen på baksiden 
av det gamle stasjonsbygget og 
ser på skrått over mot kirkebyg-

ningen som om få dager skal 
romme deres ja til hverandre. De 
skal trene på det som skal skje. I 
morgen, faktisk.
– Ja, da skal vi gå gjennom hele 
forløpet med presten, opplyser 
Lennart. 
Det er et avslappet par vi møter 
fire dager før den historiske vi-
elsen. Men verken det eller en 
gjesteliste på 101 synes å vip-
pe dem av pinnen. Ann Mari er 
imidlertid forberedt på en tårevåt 
seremoni.
– Frisøren min, som er en tante 
av Lennart, har lovet å ta med 
sminke. Kleenexen er også klar, 
smiler hun.

Lennart regner med å klare seg, 
men vet ikke. Han har jo aldri 
gjort dette før.
– Hva med talen, har du kontroll 
på den?

Brudekjole på SMS
– Jeg er i alle fall så å si ferdig 
med den. Men hvordan det går 
er en helt annen sak. Jeg har aldri 
holdt en tale før. 
Den blivende brudgommen er 
kjapp i replikken og har som re-
gel et godt smil på lager. Vi tipper 
han kommer til å bestå prøven 
med glans.
Brudekjolen kom nylig i posten, 
frimerkestemplet ”Molde”. 

– Det er drømmekjolen!
– Men hvorfor Molde?
– Jeg googlet meg fram til syda-
men pluss at jeg hadde fått noen 
tips via bryllupsgruppen jeg er 
medlem i på Facebook.
Drømmekjolen er blitt til via te-
lefonsamtaler og SMSer mellom 
Ålgård og Molde. 
– Hvilken farge? Er den hvit?
– Nå må jeg snart holde meg for 
ørene... Lennart gliser i solveg-
gen og journalisten tar seg inn. 
Selvsagt, brudekjolen er hemme-
lig inntil bruden står i kirkedøra.

Første brudepar ut

Lørdag 30. mai ga Ann Mari Fiskebekk (32) fra 
Eikelandsmyrene og Lennart Pettersen (36) fra Figgjo 
hverandre sitt ja under den aller første vielsen i den 
nye kirka på Ålgård. 

TEKST: BETH IREN DIRDAL JÅTUN 
FOTO: BETH IREN DIRDAL JÅTUN OG 
PRIVAT
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Ønsker seg en reise
Brudebuketten ordner bruden 
selv. Noen av blomstene har stått 
i garasjen en uke allerede og er 
nå tatt frem for å springe ut i full 
blomst til helgen. 
– Den skal gå i hvitt og lilla. Som 
resten av pynten.
Også den ligger i brudens kyndi-
ge hender.
– Hun kan slikt, kommer det sin-
dig fra den vordende husbond.
Ann Mari har også tatt seg av 
menyen. Til forrett spekeskinke 
med asparges og hjemmelaget 
hvitløksdressing, til hovedrett 
oksesteik med rødvinssaus, ny-
poteter og sesongens grønnsaker 

og til dessert, sjokoladefondaint 
med is og lune bær. 
Kun en tante og onkel fra Bergen 
kommer tilreisende. De 99 øv-
rige gjestene bor i distriktet. Så 
overnatting behøver paret ikke 
tenke nevneverdig på. Fotografe-
ring derimot:
Etter vielsen klokken 13.00 er 
det bildene som står for tur. Ann 
Mari og Lennart håper på fint 
vær.
– Ja, vi skal ta bilder ved den 
gamle DFU-fabrikken langs elva 
på Figgjo og ved togskinnene 
der. Stranden lurer vi også på, og 
så skal vi ta et helt spesielt bilde 
ved Flassi. 

– Spesielt?
– Ja, sammen med bilen min. En 
Toyota Supra. Vi har et spesielt 
opplegg der, gliser Lennart. 
De to ser på hverandre og smiler 
lurt. 
Bryllupsfesten skal de ha i 
idrettshuset på Orstad.
– Hva med gaver?
– Vi lever jo sammen og har det 
meste. Vi har derfor ønsket oss 
penger til en reise. 
– Hvor skal dere dra?
– På cruise eller til USA, kanskje?
– Så dere har ikke bestilt?
– Nei, vi må først se hvor mye 
vi får. 

Fin tradisjon
Bruden går inn til toner av Eva 
Cassidys ”Fields of Gold”.  En 
venninne av fotografen skal syn-
ge. 
– Hva forventer dere av dagen?
– Fint vær! Anne Mari ler. 
– Får vi et vær som dette, skal vi 
ikke forlange mer. Lennart glirer 
mot sola som titter fram bak sky-
ene.
– Og av selve vielsen?
– Det kommer til å bli fint. Å gifte 
seg er en god tradisjon. Vi vet det 
skal være oss to, - derfor kan vi 
like godt formalisere det. 
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Konfirmantar 2015
Gjesdal og Ålgård
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Et år med trosopplæring er i 
ferd med å avsluttes. Neste år 
fortsetter vi med mange gode 
opplegg.

Det har nettopp vært 11-årswe-
ekend til Vier med en fin gjeng 
5.-klassinger og ledere. Betwe-
en-gruppa for 7.-klassinger og 
jentegruppa for 8.-klassinger har 
nettopp hatt sine avslutninger, 
mens konfirmantåret ble toppet 
med flotte konfirmasjonsguds-
tjenester to helger på rad. 

Mange er i avslutningsmodus 
og klar for ferie, og samtidig be-
gynner planleggingen for et nytt 
skoleår. Vi får stadig spørsmål fra 
forventningsfulle barn og unge: 

Hva skjer for oss nå framover? 
Får vi invitasjon i år? 

Litt fra høstens program
Konfirmantarbeidet starter igjen 
i august. Vi får veldig gode til-
bakemeldinger på opplegget fra 
konfirmanter og ledere, og vi 
gleder oss til å ta imot et nytt kull 
i august. 

Jentegruppe for 8.-klassinger 
startes opp igjen i høst. Dette 
opplegget var nytt i fjor, og etter 
et flott år drar vi nå i gang en ny 
gruppe. 

Kode B for 7.-klassinger starter i 
september. Da samles vi annen-
hver onsdag i kirken etter skole-
tid til mat, sosialt fellesskap, un-
dervisning og lek. 

4-årsbok-opplegget går av sta-
belen 26.-27. juni med lørdags-
samling i kirken og utdeling av 
bok i gudstjensten søndag. Man-
ge foreldre har selv fått 4-årsbok 
da de var små, og husker hvor 
stas det var å få sin egen bok. 

Skattekistesamling for 2-åringer 
kommer i november. 2-åringene 
er med i gudstjeneste med egen 
gruppe i søndagsskolen og får sin 
egen skattekiste med CD, bamse 
m.m.

Lys våken for 6-klassinger 26.-
27. november med overnatting 
i kirken.  

Invitasjon og påmelding
Det er mye å glede seg til alt-
så. Invitasjonsbrev sendes ut til 
døpte og barn som har minst en 
forelder som er medlem hos oss, 
men alle arrangementer er åpne 
for alle som vil være med. Inviter 
gjerne med venner. 

Påmeldinger skjer via www.al-
gard.kirken.no. Se fane øverst 
på siden. Har du spørsmål eller 
behov for tilrettelegging, så ta 
kontakt med Tone Middelthon 
på kirkekontoret. 

Velkommen til trosopplæring i 
ny kirke!  

Trosopplæring for barn 
og unge i ny kirke

TEKST OG FOTO: 
TONE MIDDELTHON

Billy er godt etablert i den nye kirka. 
Han ser fram til en kjekk høst.

Trosopplæring Gjesdal og Ålgård
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Ungdommer fra Ålgård deltok 
på Refuel, sammen med venner 
fra Øygarden.

For noen år siden kom Gospel 
Teen Choir til Ålgård og sang i 
kirken vår. De imponerte stort 
blant ungdommene og kontak-
ter ble knyttet. I vår var det Ål-
gård Ungdomsmenighet sin tur 
til å besøke deres menighet på 
Øygarden utenfor Bergen. En 
lang og støyfull busstur senere 
befant 29 ungdomsledere og 
noen voksne seg på Øygarden 
bedehus. Her ble vi varmt mot-

tatt med konkurranser, musikk 
og hjemmelaget lasagne. 

Seminarer, lovsang og lek
Etter en natts søvn dro vi lør-
dag ettermiddag til det lokale 
kultursenteret. Her deltok vi på 
det årlige arrangementet Refu-
el, en dag fylt med spill og lek, 
seminarer og lovsang, alt arran-
gert av lokale ungdomsklubber 
innenfor menigheten. 
Dette året had-
de de leid inn 
Impuls Trond-
heim - bandet 
som spiller på 
arrangemen-
tet med samme 
navn i Trondheim. 

Det var flere seminarer å vel-
ge i, som for eksempel et om å 
være Jesu disippel og et annet 
om forfulgte kristne.  Mellom 
møtene var det mulighet til å gå 
ut på idrettsområdet hvor KRIK 
(Kristen idrettskontakt) hadde 
arrangert flere spill, blant annet 
ulike versjoner av fotball og fris-
beespill. Mot slutten av dagen 

var det lovsangskveld med Im-
pulsbandet som spilte både 
høyt og bra. Gospel Teen Choir 
opptrådte med flott sang. Etter 
arrangementet gikk vi tilbake til 
bedehuset og sov der. 

Ønsker videre kontakt
Dagen etter var det KRIK-guds-
tjeneste i kirken. Under guds-
tjenesten ble det også musikk fra 

Impulsbandet og Go-
spel Teen Choir, i 

tillegg til en un-
derholdende 
video fra Kris-
ten idretts-
kontakt. Etter 

gudstjenesten 
var det grilling og 

leker. Etter en helg full 
av god mat, lovsang, lek og moro 
var det på tide å reise tilbake til 
Ålgård. Dette var nok ikke siste 
gang vi møtte koret fra Bergen. 
Gospel Teen Choir har allerede 
opplyst oss om at de ønsker å 
synge i vår nye kirke. Vi håper på 
videre kontakt og reise mellom 
Øygarden og Ålgård i fremtiden.
￼

￼
En livlig gjeng på tur til Bergen.

TEKST OG FOTO: 
LEVI DUBLAND

Ungdommer fikk 
refuel i Bergen 

”Mot 
slutten av dagen 

var det lovsangskveld 
med Impuls-bandet som 
spilte både høyt og bra.

Ålgård ungdomsmenighet
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Gudstenester i Gjesdal sokn

14.juni 	 kl.11.00 	Dirdal kyrkje 	 Dåp og nattverd
21.juni 	 kl.11.00 	Gjesdal kyrkje 	 Dåp og nattverd
28.juni 	 kl.11.00 	Dirdal kyrkje 	 Dåp og nattverd
12.juli 	 kl.11.00 	Gjesdal kyrkje 	 Dåp og nattverd
29. juli 	 kl.19.00 	Gjesdal kyrkje 	 Olsokmesse
2.aug. 	 kl.11.00 	Oltedal kyrkje 	 Dåp og nattverd
23. aug. 	kl.11.00 	Gjesdal kyrkje 	 Dåp
23. aug. 	kl.19.30 	Dirdal kyrkje 	 Kveldsmesse
30.aug. 	 kl.11.00 	Oltedal kyrkje 	 Dåp og nattverd
6. sept. 	 kl.11.00 	Gjesdal kyrkje

Gudstjenester i Ålgård sokn

14. juni 	kl.11.00 	G1-gudstjeneste 	 Dåp. 50-års konfirmanter invitert
21.juni 	 kl.11.00	 G2-gudstjeneste 	 Dåp. Søndagsskole
5. juli 	 kl.11.00 	G1-gudstjeneste 	 Dåp og nattverd
26.juli 	 kl.11.00 	G1-gudstjeneste 	 Dåp og nattverd
9. aug. 	 kl.11.00 	G1-gudstjeneste 	 Dåp og nattverd 
16.aug. 	 kl.11.00 	G1-gudstjeneste 	 Dåp og nattverd 
23.aug. 	 kl.11.00 	G2-gudstjeneste 	 Nattverd 
30.aug.	 kl.11.00 	G2-gudstjeneste 	 Dåp
4. sept. 	 kl.12.30 	Hverdagsmesse
6. sept. 	 kl.11.00 	G1-gudstjeneste 	 Dåp

Sjekk ut søndagens tekst:
bibel.no/Nettbibelen

Ønsker du kirkeskyss?
Kontakt kirkekontoret 

(tlf 51614940) 
innen fredag før 

gudstjeneste.
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Døpte

Døde

Dirdal kyrkje 	 29. mars 	 Ask Henden Haaland
Sandnes kirke 	 29. mars 	 Sebastian Danila Sæle
Ålgård kirke 	 29. mars		 Sebastian Voll 
				    Celine Fjogstad Håland
				    Thea Brattaas Aguiluz
Gjesdal kyrkje 	 5.april 		  Loke Ravndal 
				    Ellinor Trodahl
Oltedal kyrkje 	 12.april 		  Fillip Øvstebø Fuglestad
Gjesdal kyrkje 	 19.april 		  Lykke Nilssen Borgersen
Ålgård kirke 	 19. april 		 Lotte Bø
				    Sebastian Øye Sømme 
				    Hedda Helland-Hansen 
				    Dennis Smedsvig 
				    Linnea Grimsmo Erlandsen
Dirdal kyrkje 	 3.mai		  Kristian Emanuel Skoglund-Gotliebsen
Ålgård kirke 	 10.mai 	 	 Erik Varhaug Hovland 
	 	 	 	 Serina Varhaug Lima 
				    Synne Skurve Fjeldsbø 
	 	 	 	 Sofie Skurve Fjeldsbø
Oltedal kyrkje 	 14.mai 	 	 Molly Vikeså Bjelland
Ålgård kirke 	 30. mai	 	 Silke Rafle Edland
				    Muriel Aurelia Lamprecht
				    Alice Tengesdal
				    Theo Aga Åreskjold
				    Synniva Solgård Mellingen
				    Hennie Svinnseth Reiersen
				    Luna Nilssen Hareland
Høyland kirke 	 31.mai		  Kasper Andreas Lofthus

Gjesdal kyrkje 	 15.april		  Sigbjørn Sirekrok, 79 år
Oltedal kyrkje 	 17.april 		  Johan Oftedal, 99 år
Ålgård kirke 	 17.april 		  Sven Edland, 79 år
Dirdal kyrkje 	 30.april 		  Kari Ranveig Gilje, 78 år
Ålgård kirke 	 5.mai 		  Laurense Homse, 97 år
Gjesdal kyrkje 	 15.mai 		  Tone Refsland, 82 år
Ålgård kirke 	 29.mai 	 	 Anja Langheim, 46 år
Ålgård kirke 	 2.juni 		  Oddbjørg Bjelland, 71 år

Gjesdal kyrkje 	 2.mai 		  Iselinn Norheim og John Ove Wilford Tjelta
Ålgård kirke 	 30.mai 		  Ann Mari Fiskebekk og Lennart Pettersen
Ålgård kirke 	 6.juni 		  Janne-Christin Skjoldal Michelsen og Paul Inge Appfjell
Ålgård kirke 	 6.juni 		  Monica Mønnich og Frode Rødberg

Døpte

Vigde

Gjennom livet

Gudstenester i Gjesdal sokn

14.juni 	 kl.11.00 	Dirdal kyrkje 	 Dåp og nattverd
21.juni 	 kl.11.00 	Gjesdal kyrkje 	 Dåp og nattverd
28.juni 	 kl.11.00 	Dirdal kyrkje 	 Dåp og nattverd
12.juli 	 kl.11.00 	Gjesdal kyrkje 	 Dåp og nattverd
29. juli 	 kl.19.00 	Gjesdal kyrkje 	 Olsokmesse
2.aug. 	 kl.11.00 	Oltedal kyrkje 	 Dåp og nattverd
23. aug. 	kl.11.00 	Gjesdal kyrkje 	 Dåp
23. aug. 	kl.19.30 	Dirdal kyrkje 	 Kveldsmesse
30.aug. 	 kl.11.00 	Oltedal kyrkje 	 Dåp og nattverd
6. sept. 	 kl.11.00 	Gjesdal kyrkje



Tlf: 51 61 18 40

så slipper du å prøve noen andre neste gang!

Prøv oss

Støtt våre annonsører!

Trenger du hjelp til hus, 
hage, gårdsrom m.m.?                                                                                 

Gjesdal Bygdeservice BA                                                             
www.gjesdal.bygdeservice.no               

Vivo Bryne
Bokhandel

Gardiner og solavskjerminger
Astri Sofie 404 98 839/

astri.sofie@lyse.net



Ålgård Sko
REIDUN SALONGEN

tlf 51618528

24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

Begravelsesbyrå

GB 
BYGG AS

Alt i tre og betong

GILJE BYGG
Din lokale trelastforhandler

                                                                      
Nybygg og reparasjoner                                            

e-post: torfinn@giljebygg.no
Mobilnr: 91297183

DØGNVAKT

51972900

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes

www.krogedal.no

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

SOL - prosjekt as                                  
Hytte-/eiendomsutvikling                                        

4110 Forsand                                                 
www.sol-prosjekt.no                    

Tlf 90973077 www.famemagneten.no
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SIDE

Finn 
5 

feil
Dei to bileta er 
nesten like. Finn 
du dei fem feila på 
biletet til høgre?

Teikningar: Asbjørn Tønnesen

Fargelegg Prikk til prikk
Jesus er ljoset for 
verda.

Teikne ein 
strek frå 1 til 
2 og så vidare. 
Kva skjuler 
seg her?

nr.3

Jesus blir d
øpt 

og fristet

2. mars • 
2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal e
lske Herren din Gud av hele ditt 

hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g 

av all d
in forstand, og din neste som deg selv.

nr.7

Jesus viser seg ved 

Tiberiassjøen

11. mai • 2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! 

Stol på ham, så griper han inn.

nr.9

David og Goliat

31. august • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10Supersetning

Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

nr.10

David og Batseba

14. september • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og 
av all din forstand, og din neste som deg selv.

nr.11

De første disiplene

19. oktober • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

nr.12

Det nye Jerusalem

2. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 3,16

For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

nr.13

Himmelriket og de små

16. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: side 7–10

SupersetningMarkus 10,14
La de små barna komme til meg, og hindre dem 

ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Gruppeabonnement berre 199,-
  per barn

(privatabonnement 
heim i posten)

16 blader + DVD eller bok 
= berre 365,- 

Ting på barnas@sondagsskolen.no eller på telefon 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Bibelteikneseriar 
og gøyale aktivitetar!

Perfekt som 
faddergåve!
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Musikalsk 
familie til 
Gjesdal

Dei fleste som har vore i kyrkja 
dei siste vekene, har sett ein ny 
mann på tangentane. 

Maciej Stroynowski kjem frå det 
sentrale slettelandet midt i Polen. 
I han har Gjesdal fått ein kapa-
sitet på fleire felt. Han har med 
sine 30 år ei mastergrad som lek-
tor frå heimlandet, pluss eitt år 
ved universitetet i Stavanger, har 
undervist i musikk i kulturskulen 
og ved universitetet i heimbyen 
Bydgoszcz . Han har òg erfaring 
som organistvikar både frå Polen 
og Norge. 

Kona hans, Anna, har sangut-
danning på profesjonelt nivå og 
er mezzosopran. Her i distriktet 

er dei begge med i Jæren solist- 
Ensemble. Minstemann i familien, 
Franciszek på 4 år får pianoun-
dervising av foreldrene. Ein 12 år 
gamal bror av Maciej er pianist 
og komponist heime i Polen, så 
her kan me snakka om rikt gen-
material for musikk.

Grieg og Chopin
Under intervjuet dukka spørs-
målet om musikktradisjonane i 
Norge  og Polen opp, og Maciej 
gav uttrykk for god kjennskap til 
norsk tradisjon, til dømes Grieg 
som var så inspirert av norsk 
folkemusikk, og brukte det som 
inspirasjon for si komponistgjer-
ning. Det same gjorde Polen sin 
mest kjende komponist og pia-
nist, Frederic Chopin. 
- Personleg har eg ingen problem 
med å spela til norsk, luthersk li-
turgi eller norske salmetonar, sei-
er Maciej. 

Vil få i stand konsertar
På spørsmål om planar for gjer-
ninga vidare, svarar han at han 

må bruka tid til å verta kjend 
med miljøet og oppgåvene han 
er pålagd. Ved sida av dei ulike 
kyrkjelege tenestene: Gudstenes-
te, brullaup og gravferder, vil han 
gjerne på sikt få i stand konsertar, 
både instrumental og med kor. 
Han har studert kordireksjon, 
og det blir avklart nærare som-
marferien korleis rolla hans vert i 
høve til kyrkjekoret. 

Ved at han skal gjera teneste i 
alle fire kyrkjene, vert det ikkje 
kvar veke me får høve til å møta 
han i alle, men ta vel imot han; 
han har mykje å dela. Me ynskjer 
Guds velsigning over gjerninga 
og over familien og ser fram 
til godt samarbeid og mange 
gode stunder saman med dykk 
i Guds hus og i miljøet ellers. 
 

Simmer Vikeså er glad for å levere 
servise til Ålgård kirke

Maciej på tur med familien sin. Franciszek (t..v) og kona Anna.
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Figgjo-serviset 
allerede flittig i 
bruk

– Serviset kommer til å være her 
i minst 30 år. Dette er noe som 
varer, sier Simmer Vikeså, admi-
nistrerende direktør i Figgjo as, 
som har levert serviset til den 
nye kirken på Ålgård.

Serviset har allerede vært flittig i 
bruk siden den nye kirken åpnet 
dørene i midten av mars. Om 
det gjelder samtlige av de 2000 
delene serviset består av skal 

ikke sies, men både krus og tal-
lerkener har i alle fall vært fram-
me på bordene både titt og ofte. 

Satte pris på det!
– Tekstene er spesiallagd for den 
nye kirka på Ålgård, kommente-
rer Vikeså, som sier at han satte 
stor pris på å få levere serviset. 
Figgjo as ga da også en spesial-
pris på leveransen, som en gave 
til det nye kirkebygget. 

Charlotte Stockholm, som til 
vanlig jobber som grafisk desig-
ner i Gjesdalbuen, har utformet 
dekoren og er er strålende for-
nøyd med resultatet: 
– Det ble akkurat som jeg hadde 
håpet på, var hennes kommentar 

da serviset ble pakket ut på kjøk-
kenet i underetasjen.

Fruktbart samarbeid
Bokstavene på kirkeserviset er 
lysegrå, og man må komme gan-
ske nært opptil for å se dem.  Til 
Gjesdalbuen sier Stockholm at 
idéen til dekoren kom like etter 
at hun hadde fått oppdraget:
– Jeg ville bruke ord som vekker 
følelser og er til ettertanke. Ord 
som folk kjenner igjen, men som 
samtidig er så få at man kan ten-
ke fritt rundt dem. 

Den som foretrekker kaffeen i 
krus, kan velge mellom en glad 
engel eller «i evighet». Liker man 
best å drikke fra kopp, får man 

«før oss fram» mellom hendene.

Etter at Stokholm hadde kommet 
med idéene, ble skrift og farger 
bestemt i samarbeid med Elin 
Oftedal Sømme, som er designer 
i Figgjo as. 

TEKST OG FOTO: 
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